
 

 

UCHWAŁA NR XXV/202/17 

RADY MIEJSKIEJ W MIASTECZKU ŚLĄSKIM 

z dnia 24 lutego 2017 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 54, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku            

o samorządzie gminnym /Dz. U. t.j. z 2016 r. poz.  446/, art. 211, art. 216, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. t.j. z 2016 r., poz. 1870/ na wniosek Burmistrza Miasta 

Rada Miejska w Miasteczku Śląskim 

uchwala: 

§ 1. Zwiększyć budżet miasta po stronie dochodów o kwotę 136.069,-. 

Dokonać zmian w tabeli nr 1 do Uchwały Nr XXIV/194/16 Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim z dnia 

22 grudnia 2016 r. pn. „Dochody budżetu miasta na rok 2017” zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększyć budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 97.829,-. 

Dokonać zmian w tabeli nr 2 do Uchwały Nr XXIV/194/16 Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim z dnia 

22 grudnia 2016 r. pn. „Wydatki budżetu miasta na rok 2017” zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmniejszyć deficyt budżetu miasta o kwotę 38.240,-. 

Zmniejszyć przychody budżetu miasta o kwotę 38.240,-. 

Zmienić treść tabeli nr 3 do Uchwały Nr XXIV/194/16 Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim z dnia 

22 grudnia 2016 r. pn. „Przychody i rozchody budżetu miasta w 2017 roku” w następujący sposób: 

- w pkt 2 Wolne środki - - § 950 zmniejszyć o kwotę 38.240,- zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zmienić treść załącznika nr 4 do Uchwały Nr XXIV/194/16 Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 

z dnia 22 grudnia 2016 r. pn. „ Wykaz inwestycji realizowanych w roku 2017” w następujący sposób: 

- w rozdziale 90001 wprowadzić zadanie inwestycyjne pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w części ulicy 

Tetmajera w Miasteczku Śląskim” na kwotę 1.000,- zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Józef Jendruś 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 marca 2017 r.

Poz. 1853



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/202/17 

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 

z dnia 24 lutego 2017 r. 

 

DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2017 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dochody bieżące 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

16 323 419,00 -1 961,00 0,00 16 321 458,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa 
6 091 545,00 -1 961,00 0,00 6 089 584,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0010 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych 
4 691 545,00 -1 961,00 0,00 4 689 584,00 

758   Różne rozliczenia 3 684 612,00 0,00 136 030,00 3 820 642,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
3 450 032,00 0,00 136 030,00 3 586 062,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 450 032,00 0,00 136 030,00 3 586 062,00 

852   Pomoc społeczna 351 157,62 0,00 1 100,00 352 257,62 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 81 526,00 0,00 700,00 82 226,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 700,00 700,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 82 404,00 0,00 400,00 82 804,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 400,00 400,00 

855   Rodzina 5 279 636,00 -6 000,00 6 900,00 5 280 536,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 338 552,00 0,00 900,00 3 339 452,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 200,00 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1853



  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 700,00 700,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

1 941 084,00 -6 000,00 6 000,00 1 941 084,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 

Dochody bieżące razem: 30 929 846,02 -7 961,00 144 030,00 31 065 915,02 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dochody majątkowe 

Dochody majątkowe razem: 5 375 590,53 0,00 0,00 5 375 590,53 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 660 717,53 0,00 0,00 2 660 717,53 

Ogółem: 36 305 436,55 -7 961,00 144 030,00 36 441 505,55 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 660 717,53 0,00 0,00 2 660 717,53 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1853



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/202/17 

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 

z dnia 24 lutego 2017 r. 

 

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2017 ROK 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowan

e 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust.
 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

801  
Oświata 

i wychowanie 

przed zmianą 8 967 483,00 8 667 483,00 8 351 676,00 6 737 315,00 1 614 361,00 295 690,00 20 117,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 829,00 38 829,00 38 829,00 36 189,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 006 312,00 8 706 312,00 8 390 505,00 6 773 504,00 1 617 001,00 295 690,00 20 117,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 

 80101 
Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 3 626 985,00 3 346 985,00 3 344 120,00 2 876 219,00 467 901,00 0,00 2 865,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 630 485,00 3 350 485,00 3 347 620,00 2 879 719,00 467 901,00 0,00 2 865,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola  

przed zmianą 2 029 499,00 2 009 499,00 1 712 565,00 1 388 042,00 324 523,00 295 690,00 1 244,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 329,00 35 329,00 35 329,00 32 689,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 064 828,00 2 044 828,00 1 747 894,00 1 420 731,00 327 163,00 295 690,00 1 244,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

852  
Pomoc 

społeczna 

przed zmianą 1 659 204,62 1 659 204,62 1 065 748,29 524 504,00 541 244,29 0,00 593 456,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 681 304,62 1 681 304,62 1 087 848,29 524 504,00 563 344,29 0,00 593 456,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216 Zasiłki stałe 

przed zmianą 83 926,00 83 926,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 81 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 83 026,00 83 026,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 81 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219 
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 602 247,00 602 247,00 599 247,00 524 504,00 74 743,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 625 247,00 625 247,00 622 247,00 524 504,00 97 743,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1853



855  Rodzina 

przed zmianą 5 390 831,00 5 390 831,00 318 436,00 259 407,00 59 029,00 0,00 5 072 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 391 731,00 5 391 731,00 319 336,00 259 407,00 59 929,00 0,00 5 072 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501 
Świadczenie 

wychowawcze 

przed zmianą 3 371 501,00 3 371 501,00 82 288,00 71 794,00 10 494,00 0,00 3 289 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 372 401,00 3 372 401,00 83 188,00 71 794,00 11 394,00 0,00 3 289 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  
Gospodarka 
komunalna 

i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 3 843 933,84 2 045 924,00 2 038 924,00 19 760,00 2 019 164,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 798 009,84 1 798 009,84 1 641 009,84 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 879 933,84 2 080 924,00 2 073 924,00 19 760,00 2 054 164,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 799 009,84 1 799 009,84 1 641 009,84 0,00 

 90001 

Gospodarka 

ściekowa 

i ochrona wód 

przed zmianą 103 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 000,00 97 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 104 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 

 90003 
Oczyszczanie 

miast i wsi 

przed zmianą 209 500,00 209 500,00 209 500,00 0,00 209 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 244 500,00 244 500,00 244 500,00 0,00 244 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 41 172 804,22 30 234 225,66 22 469 676,92 10 622 318,00 11 847 358,92 1 842 311,40 5 869 768,33 0,00 0,00 52 469,01 10 938 578,56 10 938 578,56 2 551 485,56 0,00 

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 98 729,00 97 729,00 97 729,00 36 189,00 61 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 270 633,22 30 331 054,66 22 566 505,92 10 658 507,00 11 907 998,92 1 842 311,40 5 869 768,33 0,00 0,00 52 469,01 10 939 578,56 10 939 578,56 2 551 485,56 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1853



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXV/202/17 

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 

z dnia 24 lutego 2017 r. 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU MIASTA W 2017 ROKU 

Lp. Treść Klasyfikacja Plan na 2017 r. 

 Przychody ogółem:  5 357 927,67 

1. Kredyty § 952 4 500 000,00 

2. 
Wolne środki, o których mowa w art. 217   

ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
§ 950 857 927,67 

 Rozchody ogółem:  528.800,00 

1. Spłaty pożyczek § 992 30.800,00 

2. Spłata kredytów § 992 498.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 1853



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXV/202/17 

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 

z dnia 24 lutego 2017 r. 

 

WYKAZ INWESTYCJI REALIZOWANYCH W ROKU 2017 

Dział Rozdział Nr zadania Treść Wartość 

600   Transport i łączność 5.239.873,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5.239.873,00 

  1 Przebudowa ul. Sosnowej i Jodłowej 1.000.000,00 

  2 Przebudowa ul. Wyciślika 1.000.000,00 

  3 Przebudowa ul. Gajowej 3.239.873,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1.671.000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1.671.000,00 

  4 Wykup gruntów i budynków 360.000,00 

  5 Budowa lokali socjalnych – wykonanie 1.311.000,00 

750   Administracja publiczna 1.149.695,72 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1.149.695,72 

  6 Rozwój cyfrowych usług publicznych w Gminie Miasteczko Śląskie 949.695,72 

  7 Modernizacja budynku Urzędu Miejskiego w Miasteczku Śląskim 200.000,00 

801   Oświata i wychowanie 300.000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 280.000,00 

  8 Modernizacja Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Miasteczku Śląskim 280.000,00 

 80104  Przedszkola 20.000,00 

  9 Modernizacja Przedszkola nr 3 w Miasteczku Śląskim  20.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.799.009,84 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 98.000,00 

  10 Modernizacja i odtwarzanie urządzeń kanalizacyjnych 97.000,00 

  11 Budowa kanalizacji sanitarnej w części ulicy Tetmajera w Miasteczku Śląskim 1.000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 60.000,00 

  12 Rozbudowa infrastruktury Parku Rubina 60.000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1.641.009,84 

  13 Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej i mieszkalnej wraz z instalacją OZE na terenie Gminy Miasteczko Śląskie 1.011.480,00 

  14 
Poprawa efektywności energetycznej poprzez montaż kolektorów słonecznych oraz ogniw fotowoltaicznych na budynkach 

jednorodzinnych w Gminie Miasteczko Śląskie 
629.529,84 

926   Kultura fizyczna 780.000,00 

 92601  Obiekty sportowe 780.000,00 

  15 Rozwój infrastruktury sportowej w Gminie Miasteczko Śląskie – I etap 780.000,00 

Razem 10.939.578,56 

       

        

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 1853


		2017-03-28T12:44:06+0000
	Polska
	ELŻBIETA MAJEWSKA-GÓRAL; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




